МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ZZ^.
г. Яровое

О внесении изменении в постановление
администрации города от 17.12.2019 № 1036

№ <zzz

На основании п. 1 статьи 10 с Федеральным законом от 29.11.2021
N 384-ФЗ (ред. от 28.01.2022) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в 2022 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 17.12.2019 № 1036 «Об утверждении Положения об условиях, порядке
формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания в отношении муниципальных учреждений муниципального
образования город Яровое Алтайского края» (с изменениями от 16.12.2020
№1051) следующее изменение: в абзаце втором пункта 1.4. Положения об
условиях, порядке формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений
муниципального образования город Яровое Алтайского края слово «за 2020»
заменить на слово «за 2020-2021».

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по социальным вопросам
Шилова В.И.

Исполняющий обязанности
глава города

Н.В. Бачурин